
 

Základní škola a mateřská škola Žandov, 
okres Česká Lípa, příspěvková organizace, Kostelní 200, Žandov 

 
 

 

KRITÉRIA ZÁPISU PRO ŠKOLNÍ ROK 2025/2026 
 
 
- Děti s povinným předškolním vzděláváním s trvalým pobytem 
ve spádové oblasti Žandov, dle § 
34, odst. 1 zákona č. 561/2004 Sb.. školského zákona v 

platném znění. 
- Děti k pravidelné docházce s trvalým pobytem ve spádové 
oblasti Žandov, které k 31. 8. 2025 

dovrší čtyř let věku. 
- Děti k pravidelné docházce s trvalým pobytem ve spádové 
oblasti Žandov, které k 31. 8. 2025 

dovrší tří let věku. 
- Děti s povinným předškolním vzděláváním s trvalým pobytem 
mimo spádovou oblast Žandov. 
- Děti k pravidelné docházce s trvalým pobytem ve spádové 

oblasti Žandov, které k 31. 8. 2025 
dovrší dvou let věku. 
- Ostatní děti s trvalým pobytem jiným než ve spádové oblasti 

Žandov. 
 
 

 
 

Mgr. Kamila Nacházelová 

ředitelka školy 
 
 

 
 

 
V Žandově dne 25. 2. 2025 


